АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05 апреля 2019 г.  № 12/78

Алапаевск

О сроках представления отчетов о поступлении и расходовании средств
местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение

дополнительных выборов депутата Думы муниципального образования
Алапаевское третьего созыва по одномандатному избирательному

округу № 4, назначенных на 7 апреля 2019 года
участковой избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 5  статьей 72 Избирательного кодекса

Свердловской области, решением Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии от 29 ноября 2018 года № 29/121 «Об утверждении

Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего

голоса,  а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в

период подготовки и проведения дополнительных  выборов  депутата Думы

муниципального образования Алапаевское третьего созыва по

одномандатному избирательному округу № 4 в 2019 году» Алапаевская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить срок сдачи отчета участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 7 о поступлении и расходовании средств местного

бюджета, выделенных избирательным комиссиям  на подготовку и

проведение дополнительных выборов депутата Думы муниципального

образования Алапаевское третьего созыва, назначенных на 7 апреля 2019

года – 10 апреля 2019 года.

 2

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 7 одновременно с отчетом представить акты приема-передачи

имущества на хранение.

3. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 7.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Н.С. Шестакову.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.С. Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Лакман